



2011-07-03

Bianchi Knock out sprint avslutade Rikslägret

Efter en intensiv vecka ställdes deltagarna på Rikslägret inför en sista utmaning, Bianchi Out sprint. De fyra Mountainbikes från Bianchi som stod på spel bidrog verkligen till att sätta lite extra krydda på det hela.

Tävlingen avgjordes med kval, semifinal och final i de fyra klasserna HD14 och HD16. Kvalet avgjordes som en vanlig sprinttävling i fredags medan semifinalen och finalen avgjordes som Knock Out sprintar under lördagen. Trettiofyra personer gick vidare från kvalet till de fyra semifinalerna i varje klass, och från dem gick två stycken vidare till final.



Banorna gick runt och omkring Högfjällshotellet. Det var samma karta som World Cup sprinten under O-ringen i Sälen sprangs på. Därför höll både kartor och terräng mycket hög klass vilket naturligtvis gav deltagarna en fin och utmanande upplevelse. Både semifinalerna och finalerna var dessutom gafflade med fjärlilar så att det blev mer rättvist trots masstarten.

Allt som allt blev det ett mycket lyckat arrangemang med värdiga vinnare i var och en av klasserna.

Segrare och vinnare av var sin cykel från Bianchi blev:

H14: Filip Jacobsson Degefors OK

D14: Line Cederberg Vänersborgs SK

H16: Johan Ek-Larsson Södertälje Nykvam OK

D16: Andrea Svensson Finspång SOK

Peter: Nej, det har jag absolut inga problem med. Mitt företag sponsrar själv ungdomsverksamheten i IK Vikings OK, och självklart vill jag se vårt namn på kläderna och dylikt. Men - om det överdrivs, så blir det lätt lite löjligt och tillgjort, och det kan ju knappast gynna sponsorn heller. Jag hade nog inte ens reagerat om jag inte hade sett filmen "Rallybrudar" kvällen innan där tjejerna blir tillsagda att säga "Citroen" i varje mening. Jag är jätteglad över att ett stort företag vill använda sig av orienteringen för sin exponering, och att ungdomarna har haft möjlighet att vinna så fina priser. Och slutligen, så var mitt inlägg mera skämtsamt än allvarligt till att börja med, därav smileyn.

Skrevs av Kalle Dalheimer 2011-07-04 kl 11:54

[Anmäl](#)

Grattis till segrarna, och till alla ungdomar som fick möjligheten att testa på elitens nya spännande tävlingsformer! Kul arrangemang.

Skrevs av Lotta 2011-07-04 kl 10:05

[Anmäl](#)

Jämfört med många andra idrotter har orienteringen inte så lätt att attrahera sponsorer. Har du problem med att de sponsorer som ställer upp får exponering? Obegripligt i så fall. Jag vill hellre dela ut en eloge till arrangören för spännande tävlingar, rafflande upplösningar och inte minst till alla duktiga ungdomar.

Skrevs av Peter 2011-07-04 kl 09:06

[Anmäl](#)

Nu har ni lyckats få in sponsorns namn ytterligare fyra gånger :-)

Skrevs av Kalle Dalheimer 2011-07-03 kl 23:13

[Anmäl](#)